
Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

             
 

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í  
     
 
 
 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU Inovace studijního programu HF JAMUʺ 
 

strana 1 
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

Věc:  Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu  ust. 
§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  na zakázku 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU 
Inovace studijního programu HF JAMUʺ 

 
1.  Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:    Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:    Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:    Hudební fakulta, Komenského nám. 6, 662 15 Brno 
Pověřená osoba:    Ing. Jana Vondráčková, tajemnice HF JAMU 
IČ:        62156462 
DIČ:        CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:  MgA. Kateřina Polášková, projektová manažerka HF JAMU 
tel.        542 591 606; 736 500 852 
fax:        542 591 632 
e‐mail:       polaskova@jamu.cz 
Kontaktní osoba  
pro technické věci:    Ing. Vladimír Holý 
tel.        542 591 118; 608 738 627 
e‐mail:       holy@jamu.cz 
 
2.  Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
• Textová část 
• Krycí list nabídky 
• Příloha výzvy č. 1 „Podrobný popis předmětu veřejné zakázky“ 
• Návrh smlouvy o dílo a licenční smlouvy k 1. části VZ 
• Návrh smlouvy o dílo a licenční smlouvy k 2. části VZ 
 
 
 

http://www.jamu.cz/organizacni-struktura/rektorat/svn_03022010.html
http://www.jamu.cz/organizacni-struktura/rektorat/svn_03022010.html


Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

             
 

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í  
     
 
 
 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU Inovace studijního programu HF JAMUʺ 
 

strana 2 
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

3.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je dodávka služeb, tj. vytvoření software a rozšíření stávajícího 
programu,  spojených  s  multimediální  knihovnou  pro  studijní  účely  Hudební  fakulty 
Janáčkovy  akademie  múzických  umění  v  Brně  (HF  JAMU)  v rámci  projektu 
č. CZ.1.07/2.2.00/07.0345 „Inovace  studijního  programu  Hudební  umění  Hudební  fakulty 
JAMU“. Zakázka  je  rozdělena na dvě  části podle příslušnosti předmětu zakázky v daném 
projektu OP VK, a sice: 

 

Část 1: Rozšíření multimediální knihovny JAMU 

Část 2: Realizace autoringového systému pro přípravu dat multimediální knihovny 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je obsažen v příloze výzvy č. 1 „Podrobný popis 
předmětu veřejné zakázky“. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na část jedna, část dvě nebo 
obě části veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
4.  Doba a místo plnění 

Část 1: 
Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy   
Termín ukončení  plnění veřejné zakázky: nejpozději do 15.  6. 2010       
Místo plnění: Janáčkova akademie múzických umění v Brně, Hudební fakulta, Komenského 
nám. 6, 662 15 Brno 
 

Část 2: 
Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy   
Termín ukončení  plnění veřejné zakázky: nejpozději do 30. 11. 2010       
Místo plnění: Janáčkova akademie múzických umění v Brně, Hudební fakulta, Komenského 
nám. 6, 662 15 Brno 
 
5.  Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta k předložení nabídky končí dne 8. 4. 2010 ve 12.00 hod. Nabídky se podávají písemně 
v uzavřené obálce, která bude na přední straně označena adresou sídla uchazeče a nápisem 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

             
 

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í  
     
 
 
 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU Inovace studijního programu HF JAMUʺ 
 

strana 3 
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

„NEOTVÍRAT  –  VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA“  na  adrese  zadavatele  Janáčkova  akademie 
múzických umění v Brně, Hudební fakulta, k rukám MgA. Kateřiny Poláškové, Komenského 
nám. 6, 662 15 Brno. 
 
Nabídky  lze  podávat  poštou  nebo  osobně  na  podatelně  HF  JAMU  v pracovní  dny  od 
9:00 hod.  do  14:00  hod  (Hudební  fakulta  Janáčkovy  akademie múzických  umění  v  Brně, 
Komenského nám. 6, 662 15 Brno).  
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik dodání nabídky 
považuje  její fyzické převzetí podatelnou zadavatele (Hudební fakulta Janáčkovy akademie 
múzických umění v Brně, Komenského nám. 6, 662 15 Brno).  
 
Nabídka musí být  zadavateli podána v písemné  formě. Požadavek na písemnou  formu  je 
považován  za  splněný  tehdy, pokud  je nabídka podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  za 
uchazeče. 
 
Nabídka  bude  předložena  v  českém  jazyce  v  jednom  originále  a  jedné  kopii  a  to  včetně 
požadovaných příloh a dokladů k prokázání profesní kvalifikace dle §54 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Uchazeč ve  své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci  zakázky,  její  telefon  a  e‐mailovou 
adresu. 
 
Hodnocení nabídek se uskuteční do 7 pracovních dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v prostorách zadavatele. 
 
6.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem činí bez DPH 376.000,‐ Kč (451.200,‐ Kč vč. 
DPH). 

Část 1: bez DPH 94.000,‐ Kč (112.800,‐ Kč vč. DPH) 

Část 2: bez DPH 282.000,‐ Kč (338.400,‐ Kč vč. DPH) 
 

Celkové ceny jednotlivých částí zakázky nesmí překročit stanovenou částku za danou část. 
 
 
 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

             
 

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í  
     
 
 
 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU Inovace studijního programu HF JAMUʺ 
 

strana 4 
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

7.  Hodnocení nabídek 
 
Podle nejnižší nabídkové ceny 

Zadavatel  bude  hodnotit  nabídky  podle  nejnižší  nabídkové  ceny  bez  DPH. Nabídka 
s nejnižší  nabídkovou  cenou  bude  nabídkou  nejvhodnější  a  nabídka  s nejvyšší 
nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně vhodnou. 

 
8.  Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

- Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu veřejné zakázky, který je popsán 
v čl. 3. a příloze č. 1 této výzvy, v korunách českých.  

- Uchazeč doloží výpočet nabídkové ceny a stanovení nabídkové ceny. 
- Nabídková cena bude uvedena v Krycím listě nabídky. 
- Nabídková  cena  musí  zahrnovat  veškeré  náklady  uchazeče  na  dodávku  předmětu 

plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozní  náklady,  dopravné, 
pojištění, daně,  správní poplatky a  jakékoliv další výdaje  spojené  s realizací předmětu 
plnění. 

- Nabídková  cena bude vždy uvedena  jako  cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

- Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
9.  Kvalifikační doklady uchazeče 

Uchazeč  je  povinen  prokázat  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  dodavatele 
uvedených  v  §54  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších 
předpisů  (dále zákon). Výpis z obchodního  rejstříku  či  jiný doklad uvedený v §54 zákona 
nesmí  být  ke  dni  podání  nabídky  starší  než  90  kalendářních  dní.  Dokumenty  je možné 
předložit v originále nebo v jejich ověřené kopii. 
 
10. Platební podmínky 

- Zadavatel  zaplatí předmět plnění  jednorázově po  splnění,  řádném předání  a převzetí 
předmětu  plnění  a  odstranění  vad  a  nedodělků,  a  to  na  základě  faktury  – daňového 
dokladu uchazeče, tj. nejpozději do 30. 4. 2010 (část 1.) a do 29. 10. 2010 (část 2.). Úhrada 
faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uchazeče. 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

             
 

I N V E S T I C E   D O   R O Z V O J E   V Z D Ě L Á V Á N Í  
     
 
 
 
 

„Vytvoření software a rozšíření multimediální knihovny pro projekt EU Inovace studijního programu HF JAMUʺ 
 

strana 5 
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

- Uchazeč vystaví samostatnou  fakturu na každou  část veřejné zakázky, za kterou podá 
nabídku viz čl. 3 zadávací dokumentace.  

- Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele.  
 
11. Obchodní podmínky 

- Na  každou  část  zakázky  požaduje  zadavatel  samostatně  doplněnou  a  podepsanou 
smlouvu. 

- Smlouva  bude  doplněna  identifikačními  údaji  dodavatele  a  podepsána  statutárním 
orgánem uchazeče v souladu  s platným  zápisem v obchodním  rejstříku. Nepodepsaná 
smlouva je nepodepsanou nabídkou a je proto právně neúčinná. 

- Dodavatel se zavazuje k nezbytné míře součinnosti při výkonu finanční kontroly podle 
zákona  č. 320/2001 Sb. a vyslovuje  tímto svůj souhlas s uveřejněním  informací o osobě 
dodavatele v rozsahu dle zákona č. 106/1999 Sb.  

- Práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  které  nebudou  ve  smlouvě  upravené,  se  řídí 
Občanským zákoníkem č. 40/1964 Sb. 

- Ve smlouvě nesmí být sjednána rozhodčí doložka. 
 
12. Smluvní podmínky 

Dodavatel je povinen: 
- řádně  uchovávat  veškeré  originály  účetních  dokladů  a  originály  dalších  dokladů 

souvisejících s realizací projektu, 
- poskytnout  příjemci  veškeré  doklady  související  s realizací  projektu  a  plněním 

monitorovacích indikátorů, které si vyžádají kontrolní orgány, 
- umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z  jehož prostředků 

je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), 

- umožnit ověření dokladů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10  let od ukončení 
realizace zakázky, 

 
13. Další požadavky zadavatele 

- Zadavatel  nehradí  náklady  uchazečů  na  zpracování  nabídky  a  na  účast  v soutěži 
a nabídky nevrací. 

- Každý  dodavatel může  podat  pouze  1  nabídku.  Pokud  dodavatel  podá  více  nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 






